14 de abril de 2025
Data de Abertura: 14 de abril de 2025
Local: Centro Administrativo

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MAQUIAGEM E PENTEADOS PARA A CORTE DE
SOBERANAS DO MUNICÍPIO PARA EVENTOS PROGRAMADOS PARA O ANO DE 2025. 
VALOR: R$ 8.280,00 (OITO MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS).
EMPRESA CONTRATADA: NEIVA MELANIA MALDANER ROSA - CNPJ: 27.750.837/0001-04 

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18488/WDGn2JOhB-b_cbVQj-79BIYDnxUMJlVl.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18489/NU4y1dK3Kb3Nq6H9J2BJqaqehB93qOmI.pdf